

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายออกไป 5
 ปริมาณงาน ก่อสร้างผิวถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 103.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 515.00 ตารางเมตร
 ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 82.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 410.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประมวลผลการเมื่อ 22 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	925.00	14.48	13,394.00	1.3848	20.05	18,548.01
2	งานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบน Tack Coat	ตร.ม.	925.00	256.59	237,345.75	1.3848	355.33	328,676.39
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	37.00	290.00	10,730.00	1.3848	401.59	14,858.90
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	4.625	290.00	1,341.25	1.3848	401.59	1,857.36
รวมค่างานต้นท่อนาก่อสร้างทาง								
รวมเป็นเงิน								363,940.67
(สามแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)								สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ผู้ประมาณการ (นายวิชาญ ขู่อานาจ) (นายวิภาดา พิคุณแก้ว) (นายสำรวย สุธุตรดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน ผอ. กองช่าง รักษาการแทน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลคงพระราม
 ตรวจสอบ (เห็นชอบ) (นายวิชาญ ขู่อานาจ) (นายวิภาดา พิคุณแก้ว) (นายสำรวย สุธุตรดี)
 ออนุมัติ นายกองค้การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง ส่วนกลาง เดือน พฤศจิกายน 2566 ,ราคาน้ำมันที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี เดือน พฤศจิกายน 2566 ราคา 30.00 - 30.99 บาท